
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/420/2012 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 28 listopada 2012r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat, zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe komunikacją 

miejską oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej z tytułu przewozu osób, 

zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt w Gorzowie Wlkp.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach
1)1) 

(Dz. U. Nr 97 poz. 1050 ze zm.), art. 33a ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo 

przewozowe
1)2) 

(t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 50, poz. 601 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/335/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie opłat, 

zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe komunikacją miejską oraz sposobu ustalania wysokości opłat 

dodatkowych i opłaty manipulacyjnej z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy 

i zwierząt w Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałą Nr XXXIII/370/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

19 lipca 2012 roku, załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych.  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

_________________________________________ 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia dyrektywy 98/6/WE z dnia 16 lutego 1998r. w sprawie ochrony 

konsumenta poprzez podawanie cen produktów oferowanych konsumentom (Dz. Urz. WE L. 80 z 4.07.1998). Dane dotyczące 

ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 

członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne 

(14)  

2)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji transpozycji dyrektywy Rady 96/75/WE z dnia 19 listopada 1996r. w sprawie 

systemów czarterowania i wyznaczania stawek przewozowych w krajowej i międzynarodowej żegludze śródlądowej we Wspólnocie 

(Dz. Urz. WE L. 304 z 27.11.1996, str.12, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne rozdz. 7,t. 2, str. 508, z późn. zm.)  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 2773



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXVIII/420/2012 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 listopada 2012r. 

 

CENNIK 

biletów jednorazowych, okresowych i karnetów, normalnych i ulgowych, za usługi przewozowe 

świadczone komunikacją miejską oraz opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2773


		2012-12-17T09:08:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




